
Procedurat dhe mekanizmat për të bërë kërkesë dhe ankesë që lidhen me veprimet ose 

mosveprimet e autoritetit publik (adresa postare/elektronike për depozitimin e kërkesave 

dhe ankesave – afatet dhe mënyrat e kthimit të përgjigjeve). 

 

 

Çdo person gëzon të drejtën e njohjes së një informacioni publik apo të një ankese drejtuar 

autoriteteve publike. 

Në Qendrën Kombëtare të Urgjencës Mjekësore për dërgimin e një kërkese ose ankese duhet të 

përdoret adresa postare, si më poshtë:   

Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore 

(A): Rruga Lord Bajron,  Nr.70, Laprakë, Tiranë, Shqipëri (T): +355 4 223 0198 

(W): info@urgjenca.gov.al 

 

Afatet dhe mënyrat e kthimit të përgjigjeve kryhet brenda afateve ligjore të parashikuara nga 

legjislacioni në fuqi, Ligji nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”. 

 

 

 

https://www.google.com/search?rlz=1C1GCEU_enAL884AL884&sxsrf=ALeKk03XAp5brDzG4OallfleT1SQI0bx4Q%3A1598341786041&ei=msJEX77yAcT7kwXQ4LyADA&q=ministria+e+arsimit+sportit+dhe+rinise&gs_ssp=eJwVybsVgCAMAMBnq0vQaEvAHzqCW0SCkgL0AYXjq9UVVzfylKpECtl7qNYWHtWP0Csw1pC29phXeAidmYaFECeltd23LnDkXBKjcAJT5sBF5PtK5ZO8E-l_9wIYIh4O&oq=ministria+e+arsimit+&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQARgBMgQIABBDMggILhDHARCvATIECAAQQzICCAAyAggAMgQIABBDMgIIADICCAAyAggAMggILhDHARCvAToKCAAQsAMQQxCLA1D3MVj3MWCeQGgBcAB4AIABZ4gBZ5IBAzAuMZgBAKABAaoBB2d3cy13aXq4AQLAAQE&sclient=psy-ab

